

Jadłospis

24.03. 2025 r. do 28.03.2025 r.

24.03.2025r. Poniedziałek

Rosolnik z ryżem i z zieloną pietruszką (250ml) seler.

Filet z piersi kurczaka panierowany (80g) seler, mleko i przetwory mleczne, jajka, gluten), sałata lodowa ze śmietaną (60g) mleko i przetwory mleczne, ziemniaki mleko i przetwory mleczne (180g), kompot owocowy (250ml).

25.03.2025r. Wtorek

Zupa dyniowa z kluseczkami i zieloną pietruszką (250ml) mleko i przetwory mleczne, seler, gluten, jajka.

Gulasz wieprzowy z sosem (60g/130g) mleko i przetwory mleczne, gluten, gorczyca, gluten, kasza jęczmienna (140g) gluten, bukiet warzyw gotowanych na parze (100g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (250ml), jabłko.

26.03.2025r. Środa

Zupa brokułowa z makaronem i z zieloną pietruszką (250ml) gluten, jajka seler, mleko i przetwory mleczne.

Pizza z sosem pomidorowym, szynką, i żółtym serem (150g) mleko i przetwory mleczne, gluten, kompot owocowy (250ml), klementynka.

27.03.2025r. Czwartek

Zupa ogórkowa z ryżem i koperkiem (250ml) seler, mleko i przetwory mleczne, jajka.

Podudzie z kurczaka pieczone w piecu konwekcyjnym (180g) mleko i przetwory mleczne, mini marchewki (100g) mleko i przetwory mleczne, seler, ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, sok jabłkowy z pierwszego tłoczenia (200ml).

28.03.2025r. Piątek

Zupa pieczarkowa z makaronem i zieloną pietruszką (250ml) mleko i przetwory mleczne, seler, jajka.

Filet z miruny panierowany (80g) ryba, jajka, gluten, mleko i przetwory mleczne, sałatka z kapusty kiszonej z jabłkiem (100g), ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (250ml).

*Składniki wypisane pochyłą podkreśloną czcionką mogą powodować alergię.

Używane przez nas przyprawy zgodnie z informacją producenta mogą zawierać gluten, jajka, mleko (łącznie z laktozą), soję, seler, orzeszki ziemne, sezam, gorczycę, w związku z tym mogą być obecne w śladowych ilościach w naszych potrawach.